
UCHWAŁA NR XXXIX/341/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust. 5 ustawy z dnia

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t. j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn.

zm.)Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/299/ 2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. zmianie ulega treść załącznika nr 1 i otrzymuje 

brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/341/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 2009

roku. zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. Zmian uchwały dotyczy treści 

załącznika nr 1 do planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na rok 2009. Wydatki GFOŚ i GW zaplanowano na kwotę 

274 597,80 zł w tym na szczepienie kasztanowców, edukacje ekologiczną, zakup materiału 

nasadzeniowego, leczenie drzewostanu zieleni miejskiej, dofinansowanie wymiany eternitowych 

pokryć dachowych, zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych itp. Badanie 

gleb wykonane przez Okręgową Stację Chemiczno – Rolniczą w Kielcach na terenie województwa 

Świętokrzyskiego wykazało znaczne zakwaszenie gleb gruntów ornych i użytków zielonych a co za 

tym idzie na obniżenie plonowania, zmniejszenie przyswajalności większości składników 

pokarmowych oraz zwiększenia dostępności metali ciężkich. W związku z tym niezbędna jest zmiana

pozycji szczepienie kasztanowców w budżecie GFOŚ i GW na aktualizację badania gleb na terenie 

miasta Sandomierza.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/341/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 30 września 2009 r. 

 

Załącznik nr 1 GFOŚ i GW

Zalacznik1.doc

ID: WRGNJVOMTWYCZMOFURDCFIVCX. Niepodpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dmirowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D51ECCD0-4C1F-480A-9123-01142F82E957/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/341/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust. 5 ustawy z dnia

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t. j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn.

zm.)Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/299/ 2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. zmianie ulega treść załącznika nr 1 i otrzymuje 

brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/341/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 2009

roku. zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. Zmian uchwały dotyczy treści 

załącznika nr 1 do planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na rok 2009. Wydatki GFOŚ i GW zaplanowano na kwotę 

274 597,80 zł w tym na szczepienie kasztanowców, edukacje ekologiczną, zakup materiału 

nasadzeniowego, leczenie drzewostanu zieleni miejskiej, dofinansowanie wymiany eternitowych 

pokryć dachowych, zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych itp. Badanie 

gleb wykonane przez Okręgową Stację Chemiczno – Rolniczą w Kielcach na terenie województwa 

Świętokrzyskiego wykazało znaczne zakwaszenie gleb gruntów ornych i użytków zielonych a co za 

tym idzie na obniżenie plonowania, zmniejszenie przyswajalności większości składników 

pokarmowych oraz zwiększenia dostępności metali ciężkich. W związku z tym niezbędna jest zmiana

pozycji szczepienie kasztanowców w budżecie GFOŚ i GW na aktualizację badania gleb na terenie 

miasta Sandomierza.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/341/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 30 września 2009 r. 

 

Załącznik nr 1 GFOŚ i GW

Zalacznik1.doc

ID: WRGNJVOMTWYCZMOFURDCFIVCX. Niepodpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/341/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust. 5 ustawy z dnia

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t. j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn.

zm.)Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/299/ 2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. zmianie ulega treść załącznika nr 1 i otrzymuje 

brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/341/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 2009

roku. zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/299/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 maja 2009 

roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. Zmian uchwały dotyczy treści 

załącznika nr 1 do planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na rok 2009. Wydatki GFOŚ i GW zaplanowano na kwotę 

274 597,80 zł w tym na szczepienie kasztanowców, edukacje ekologiczną, zakup materiału 

nasadzeniowego, leczenie drzewostanu zieleni miejskiej, dofinansowanie wymiany eternitowych 

pokryć dachowych, zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych itp. Badanie 

gleb wykonane przez Okręgową Stację Chemiczno – Rolniczą w Kielcach na terenie województwa 

Świętokrzyskiego wykazało znaczne zakwaszenie gleb gruntów ornych i użytków zielonych a co za 

tym idzie na obniżenie plonowania, zmniejszenie przyswajalności większości składników 

pokarmowych oraz zwiększenia dostępności metali ciężkich. W związku z tym niezbędna jest zmiana

pozycji szczepienie kasztanowców w budżecie GFOŚ i GW na aktualizację badania gleb na terenie 

miasta Sandomierza.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/341/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 30 września 2009 r. 

 

Załącznik nr 1 GFOŚ i GW

Zalacznik1.doc

ID: WRGNJVOMTWYCZMOFURDCFIVCX. Niepodpisany. Strona 3 / 3


